
Número de 

contrato
Tipo de contrato 

Modalidad de 

selección
Objeto Nombre del Contratista

Identificación del 

contratista
E-mail Cuantia

Fecha de 

suscripción

Plazo de 

ejecución en 

dias. 

LINKS SECOP

150-21
Prestación de 

Servicios
Directa

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES ESPECIALIZADOS PARA 

EL APOYO EN EL PROCESO DE 

GINECOLOGÍA ONCOLÓGICA Y 

ENDOSCÓPICA  POR DÍAS DE 

PROGRAMACIÓN EN LOS SERVICIOS  DE 

CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, 

CIRUGÍA PROGRAMADA Y URGENCIAS 

PARA LA ATENCIÓN DE LOS USUARIOS 

DE LA E.S.E HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRAN.

JUAN SEBASTIAN FUENTES 

PORRAS
1.098.621.828

sebastianfuen65@ho

tmail.com
$ 28.000.000 25/08/2021 121

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12281725&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq24D0XAR

djdfEec6J7Hjw

hZIMAgPQr_pa-

hHj-

Y7J_xJeMDn1R

151-21
Prestación de 

Servicios
Directa

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO PARA TRES (3) MAQUINAS 

DE ANESTESIA, TRES (3) VENTILADORES 

MECANICOS, UNA (01) LAMPARA DE 

CALOR RADIANTE Y UNA (01) MESA 

QUIRURGICA, DEL SERVICIO DE CIRUGIA 

SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.S.E 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

DRAEGER COLOMBIA SA 900194910-4
colombia@draeger.c

om
$ 20.329.559 01/09/2021 112

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12310622&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq26mY4nzs

HihkSyn6gp1c3

OSe3mzMDJ3iP

152-21
Prestación de 

servicios
Directa

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO DEL ESTERILIZADOR DE 

PEROXIDO DE HIDROGENO, MODELO 

STERRAD 100NX, SERIE 1042120106 

DEL AREA DE ESTERILIZACIÓN, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL 

DEL ESTADO HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRÁN. 

ADVANCE STERILIZATION 

PRODUCTS COLOMBIA SAS
901.239.290-5

natalia.garnica@asp.c

om
$ 32.000.052 01/09/2021 12 meses

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12310732&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq27iaxOZQ

NzjhQa64CL4gv

153-21
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 

APOYO A LA GESTIÓN COMO AUXILIAR 

DE ENFERMERÍA PARA LA DIGITACIÓN 

DE INFORMACIÓN DEL PROCESO DE 

VACUNACIÓN COVID-19 PARA LA E.S.E. 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN

FLOR MARIA PIMIENTO CHACON 63.445.039
mary_pimiento@hotma

il.com
$ 7.600.000 01/09/2021 121  dias

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12310948&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq26Mi0BrL

CONTRATACIÓN SEPTIEMBRE 2021 - ESE HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRÁN
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154-21 Compraventa Directa

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS BOMEDICOS 

Y MOBILIARIO DE USO HOSPITALARIO 

PARA LOS DIFERENTES SERVICIOS, 

SEGÚN NECESIDADES DE LA E.S.E 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN.

DIS-HOSPITAL SAS 900.365.786-1
contabilidad@dishos

pital.com
$ 361.770.966 13/09/2021 30 días

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12340116&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq26Ah_Cko

155-21 Suministro Directa

SUMINISTRO DE APOSITOS 

PEREIFERICOS, CENTRALES, OCULARES, 

ANTIMOCROBIANOS, ESPARADRAPO, 

MICROPORE, INDICADORES E 

INTEGRADORES BIOLOGICOS, CINTAS 

CONTROL A GAS Y VAPOR, MANTAS 

TERMICAS, CAPSULAS DE OXIDO DE 

ETILENO, SUTURAS ADHESIVAS 

CUTANEAS, CUCHILLAS DE OXIDO DE 

ETILENO, OTROS PRODUCTOS MARCA 

3M, DE ESTERILIZACION Y CLINICA DE 

HERIDAS PARA LAS DIFERENTES AREAS 

FUNCIONALES ASISTENCIALES, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA E.S.E HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN.

INTRAMEDICA SAS 890.212.398-5
contabilidad2@intra

medica.com.co
$ 150.000.000 15/09/2021 103 días

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12340422&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq25k2Mry2

KjcbxLTGA-

YvOQXZlFoFW8

6F7Zp0RSGqfF

nz0oR3EMTYuS

aeKrVyAIKCNQ

KL9Fpw5FfTjfp

60NeMxYtb8dq

0D8g6tK_RDek

OUfvJWaC2o8

WlnKL0JRRH7L

Gb27EacWVwl

NYh2H

156-21
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS 

PROFESIONALES COMO INGENIERO 

CIVIL PARA BRINDAR APOYO EN LA 

DETERMINACIÓN DE LAS NECESIDADES 

DE ADECUACIÓN Y/O MANTENIMIENTO 

DE LAS ÁREAS DE CIRUGÍA, 

OBSTETRICIA, PARQUEADEROS, 

SOLÁRIUM ÁREA PEDIÁTRICA DE LA 

E.S.E. HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

JOSE ALEJANDRO SANDOVAL 

MEDINA
1102374007

josesandovalmedina

@gmail.com
$ 3.000.000 16/09/2021 15 días

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12347622&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq25BmpFm

aUGYAImyW3B

Si0h0iw7EyTDo

Q4VgKd2qSFW

2T_uoaSsJuIMY-

FeMd94Wqlen

b0HXd6yr7Huu

ZLjrjv7cAyWEXf
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157-21
Prestación de 

Servicios
Directa

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO DEL ESTERILIZADOR A GAS 

MARCA 3M, MODELO STERIVAC GS5, 

SERIE BA000014, DEL AREA DE 

ESTERIZACIÓN, SEGÚN NECESIDADES 

DE LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRÁN

SAG SERVICIOS DE INGENIERIA 

SAS
830.089.928-3

jcaldas@saginenieria.

com
$ 5.056.905 17/09/2021 98 días

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12347892&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq26vMj6S3

UJaQ_N0VbArn

B84n9rIPxz_k0

158-21
Prestación de 

Servicios
Directa

LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES DE MÉDICO GENERAL 

PARA EL APOYO EN EL PROCESO DE 

GESTION DE CALIDAD  PARA LA 

ATENCIÓN DE PACIENTES 

INSTITUCIONALES O DE SOLICITUDES DE 

ENTIDADES CON LAS CUALES TENGA 

CONTRATO LA E.S.E HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN

ROSIBEL SANDOVAL PRADA 37721535
rossysandoval@hotm

ail.com
$ 16.830.000 24/09/2021 98 días

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12365968&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq26ed2TLb

YvKb3hN-

KAYvEXVaBDCa

E5jbd6LBVrqpR

f45M3IRKmosf

vZ29SZWbBaul

159-21
Prestación de 

Servicios
Directa

CONTRATACION DEL PROCESO DE 

NEONATOLOGÍA POR DÍAS DE 

PROGRAMACIÓN EN LOS SERVICIOS DE 

UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS 

NEONATALES,  GINECOOBSTETRICIA Y 

SALA DE PARTOS PARA LA ATENCIÓN DE 

LOS USUARIOS DE LA E.S.E. HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN. 

ALEXANDER DIAZ CASTRO 7177793
mdalexanderdiaz@ya

hoo.es
$ 28.480.000 28/09/2021 92 dias

https://www.c

ontratos.gov.co

/consultas/det

alleProceso.do

?numConstanci

a=21-4-

12377706&g-

recaptcha-

response=03A

GdBq24R4FRFk

NdggH_p2JZVP

gefi_cJ6PNkCA

ydxAf6tOT_Cuu

e5BjAOR5QSYR

rgsHps87L5vv

MOttAxnEO2YF-
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